２０２０年４月１３日

東海旅客鉄道株式会社

在来線観光列車の運転取りやめ等について

 新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、以下の在来線観光列車の運転を取りやめるとともに、地元の皆様

や乗務員による駅でのおもてなし等の関連イベントを中止することといたしますので、お知らせします。

■運転を取りやめる列車

(1) 急行「ホビーのまち静岡トレイン」

日にち：２０２０年５月１６日(土)

 区間等：熱海駅→東静岡駅[下り１本]、名古屋駅→東静岡駅[上り 1本]

※２０２０年１月３０日(木)「『静岡デスティネーションキャンペーンアフターキャンペーン』の開催について」

でお知らせした列車です。

(2) 急行「遠州三山風鈴まつり」

日にち：２０２０年５月２３日(土)

 区間等：名古屋駅→袋井駅[上り１本]

※２０２０年１月３０日(木)「『静岡デスティネーションキャンペーンアフターキャンペーン』の開催について」

でお知らせした列車です。

(3) 急行「流れ星★飛騨路号」

日にち：２０２０年５月３０日(土)、６月６日（土）、１３日（土） 合計３日間

 区間等：名古屋駅→飛騨古川駅[各日 下り１本]

   ※２０２０年２月２５日(火)「列車で行く！ 春のお出かけ情報について」でお知らせした列車です。

(4) 「焼津ミナミマグロ満喫」

 日にち：２０２０年５月３０日（土）

 区間等：名古屋駅→焼津駅[上り１本]

※２０２０年１月３０日(木)「『静岡デスティネーションキャンペーンアフターキャンペーン』の開催について」

でお知らせした列車です。